
Úvodní slovo 
předsedy Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje

Vážená paní starostko, vážený pane starosto 
a všichni, kteří se podílíte na rozvoji našeho regionu,

otevíráte publikaci, jejímž hlavním cílem je pomoci Vám v práci a úsilí, směřujícím k rozvoji 
našeho kraje. Nabízíme nové podněty a informace, které můžete využít při každodenním 
zodpovědném rozhodování, usměrňování a iniciování aktivit či hledání dalších možností 
a cest při řízení Vaší obce. Chceme Vám být oporou a vytvářet takové podmínky a prostředí, 
ve kterých se Vám bude dobře pracovat.

Na dalších stránkách si přečtěte, co nového přináší Evropská unie pro další období, dozvíte 
se o možnostech čerpání dotací, o plánování rozvoje obcí a kraje, o nových výzvách a tren-
dech, které mohou posunout společnost žádoucím směrem… Pojďte si zahrát „Starostovu 
cestu“, během níž projdete snad vším, co Vás může na starostenské cestě potkat. Otevřete, 
prosím, tuto knihu a pokračujme i nadále společně nejen při jejím čtení.

Velmi si cením Vaší práce, energie a nápadů, které vynakládáte na společné cestě při rozvoji 
našeho kraje a děkuji Vám za to. 

Martin Červíček

hejtman Královéhradeckého kraje
předseda RSK Královéhradeckého kraje

PŘÍLEŽITOSTI PRO REGION 2021+

Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Odbor regionálního rozvoje KHK
Regiocentrum Nový pivovar
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
www.kr-kralovehradecky.cz

Centrum investic, rozvoje a inovací  
Regiocentrum Nový pivovar,  Evropský dům 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové
www.cirihk.cz

https://www.kr-kralovehradecky.cz
https://www.cirihk.cz

